
MUNICIPALITÀ 3
Stella
San Carlo all'Arena

Servizio Attività Tecniche
II U.O. Complessa
Unità di Base Occupazioni di suolo, manifestazioni e fiere, gestione aree mercatali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
n. 53 del 11/11/2016

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA DEI SOGGETTI ASSEGNATARI DEI  
POSTEGGI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE “FIERE NATALIZIE 2016” CHE SI SVOLGERÀ  
SUL TERRITORIO DELLA MUNICIPALITÀ 3 Stella – San Carlo all'Arena, DAL 20 NOVEMBRE 2016 AL 08  
GENNAIO 2017

Il DIRIGENTE

Premesso

che con determinazione dirigenziale n. 51 del 04/11/2016 è stato approvato il bando pubblico per la concessione 
temporanea  di  n.  68  posteggi  in  occasione  della  manifestazione  “Fiere  natalizie  2016”  che  si  svolgerà  sul  
territorio della Municipalità 3 Stella – San Carlo all'Arena, dal 20 novembre 2016 al 08 gennaio 2017;

che in pari data, il predetto bando - nonché la relativa modulistica quale parte integrante dello stesso - è stato  
pubblicato sul sito istituzionale di questa Amministrazione;

che con disposizione dirigenziale n. 342 del 9/11/2016 è stata istituita apposita Commissione di valutazione 
delle istanze di assegnazione, ai fini della formazione di una graduatoria provvisoria dei soggetti beneficiari;

visto il bando pubblico approvato con determinazione dirigenziale n. 51 del 04/11/2016;

visto il verbale della commissione tecnica con individuazione della graduatoria dei soggetti beneficiari;

DETERMINA

per quanto in premessa enunciato e qui integralmente richiamato,

approvare la graduatoria provvisoria per l'area di svolgimento  Viale Colli Aminei, relativa all'assegnazione di 
posteggi  in  occasione  della   manifestazione  “Fiere  natalizie  2016”  che  si  svolgerà  sul  territorio  della 
Municipalità 3 Stella – San Carlo all'Arena, dal 20 novembre 2016 al 08 gennaio 2017, dalle ore 8:30 alle ore 
22:00;

disporre la pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Napoli.

            Sottoscritta digitalmente da
Il Dirigente

   Arch. Claudio Piccirillo

Allegati:
− Verbale di Commissione con annessa graduatoria.

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n.  
82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai  
sensi dell'art.22 del D.lgs 82/2005.


